
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

 

Số:        /QĐ-ĐHTTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuyên Quang, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng  

đối với hợp đồng lao động năm 2024 

   
Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập;  

Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 22/11/2023 của Ban Chấp hành Đảng 

bộ tỉnh Tuyên Quang về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng 

năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị của tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, 

công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTTr ngày 29/4/2022 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết số 613/NQ-HĐTĐHTTr ngày 18/8/2022 

của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào sửa đổi, bổ sung một số nội dung 

của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết số 

719/NQ-HĐTĐHTTr ngày 17/7/2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Tân 

Trào sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Nghị quyết số 371/NQ-HĐTĐHTTr ngày 26/4/2024 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng, 

quản lý cán bộ, giảng viên, viên chức và người lao động của Trường Đại học 

Tân Trào; 

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-ĐHTTr ngày 14/3/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng viên 

chức, người lao động của Trường Đại học Tân Trào; Quyết định số 1030/QĐ-

ĐHTTr ngày 15/12/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào về việc sửa 



2 
 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, 

người lao động Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Biên bản họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng các tập thể 

và cá nhân ngày 10/12/2024 của lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Trường Đại học Tân Trào. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 đối với 

31 hợp đồng lao động, cụ thể như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 người;  

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 24 người; 

- Không xếp loại: 05 người (Lý do: chưa đủ thời gian để đánh giá, xếp loại 

theo quy định). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, 

Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết 

định thi hành./. 

  
Nơi nhận: 
- Chủ tịch Hội đồng trường; 

- Lãnh đạo trường; 

- Đăng website Trường; 

- Lưu: VT, VP.(Trang)  

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 

 

 


		2024-12-18T08:34:55+0700


		2024-12-18T09:32:05+0700


		2024-12-18T09:32:05+0700


		2024-12-18T09:32:05+0700


		2024-12-18T09:32:05+0700




